شماره ۱۰ اول شهریور ماه ۱۳۰۴ شمسی سال ۳
۳ ربیع الاول ۱۳۴۴ هجری = ۲۳ اوت ۱۹۲۵ میلادی

اخطار بوکلا و مشترکین محترم

- ۱ - بجهت نزدیک شدن ختام سال سیم مجله خواهشمند حساب این سال را هر چه زودتر تفریح بفرمائید.
- ۲ - چنانکه سابقاً هم اعلان و یادآوری شده قیمت مجله و کتب و انتشارات من بعد از روی لیره محسوب خواهد شد، چونکه بجهت ثابت نماندن قیمت قران، اداره ایرانشهر خیلی متضرر شده و میشود.